data

05/05/2016
12/05/2016
19/05/2016
26/05/2016
09/06/2016
16/06/2016
23/06/2016
30/06/2016

ALLEGATO 3. MONITORAGGIO PRESENZE FORMANDI

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

presenze attese
219

125

92

84

147

134

132

149

presenze effettive di cui fuori registro

41
96
82
30
48
26
26
26

6
32
39
11
17
10

5

2

250

200

150

100

50

219

MODULO 1

MODULO 2

MODULO 3

MODULO 4 MODULO 5

MODULO 6

MODULO 7

MODULO 8

" presenze attese
" presenze effettive

" di cui fuori registro




5 maggio 2016
MODULO 1: ASPETTI SOCIOLOGICI

presenze attese presenze effettive di cui fuoriregistro assenti percentuale defezione
219 41 6 178 81

250

219

200

150 -

100 -

41

- 6
. I 20

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro

50




12 maggio 2016
MODULO 2: MONITORAGGIO, RENDICONTAZIONE,GESTIONE PAC

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro  assenti percentuale defezione
125 96 32 29 23

140

125

120

100 -

80

60

w
N

20

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro




19 maggio 2016
MODULO 3: AGGIORNAMENTI NORMATIVI SU APPALTI E MEPA

presenze attese presenze effettive  di cui fuori registro ~ assenti percentuale defezione
92 82 39 10 11

100
90 -
80 -
70 -
60 -
50 -
40 -
30 -
20 -
10 -

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro




26 maggio 2016
MODULO 4: AGGIORNAMENTI NORMATIVI SU BILANCIO E PATTO DI STABILITA E IVA

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro  assenti percentuale defezione
84 30 11 54 64

90
80 -

70

60 -

50 -
40

30 -

20

11

I

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro

10




9 giugno 2016
MODULO 5: PROGETTAZIONE

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro  assenti percentuale defezione
147 48 17 99 67

160 147

140 -

120

100

80 -

60

17

.

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro

20




16 giugno 2016
MODULO 6: ANALISI DEI BISOGNI TERRITORIALI

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro  assenti percentuale defezione
134 26 10 108 81

160

140

120

100

80

60

40

20

134

26

10
- .
, I

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro




23 giugno 2016
MODULO 7: INTERVENTI DI RETE

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro  assenti percentuale defezione
132 26 5 106 80

[IRN
w
N

140

120

100 -

80 -

26

- 5
i i I 4000

presenze attese presenze effettive di cui fuori registro

20




presenze attese

149

30 giugno 2016

MODULO 8: LA VALUTAZIONE

presenze effettive

26

di cui fuori registro  assenti
2 123

percentuale defezione
83

160

140

120

100

80

60

40

20

[y
sy
Yo}

26

2

presenze attese

presenze effettive

di cui fuori registro




Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

MONITORAGGIO PRESENZE FORMANDI PER SINGOLO DISTRETTO

Distretto D1 - Agrigento

presenze attese presenze effettive

17 6
7 8
6 10
4 0

11 7

11 2

11 2

11 5

Distretto D2 - Bivona

presenze attese presenze effettive

8 0
1 1
3 2
3 0
12 1
4 0
4 1
4 1

di cui fuori registro

OO ONOUV Kk O

di cui fuori registro

OO oO0O0O0OoOorr oo

Distretto D1 - Agrigento

11 11 11 11

/\
0\9 oVO &O 0@ oVo &o 0@ 0\9

© ¥ K & K
o © © © © © ©
AN S\

Distretto D2 - Bivona

14 5
12
10 4
8
6 ; ; 4 4 4
4 2
5 11 1 1 1 1
0
NoaA 5 o A ®

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro



Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Distretto D3 — Canicatti

presenze attese presenze effettive

0 0 VL OO0OOoO
O OO oO0OOoOr ~O

Distretto D4 — Casteltermini

presenze attese presenze effettive

() e e) o) Bie) o) e ) I o))
O O OO0 O0oOOoOOo

di cui fuori registro

OO O0O0OoO0OOoOr ~O

di cui fuori registro

O O OO0 OoOOoOOo

Distretto D3 - Canicatti

10 19 9 9 9
9
8
7
6
5 44 " presenze attese
4
3 " presenze effettive
) 11 1 di cui fuori registro
1
. i
v % \2) © A >
\3\9 0\’0 \3\’0 \3\’0 \)\’O \)\’O \)\’O
F & &S
AR\ N\EEER\SEERNR\
Distretto D4 - Casteltermini
7
6 6 6 6 6 6 6 6
6
5
4
3 " presenze attese
5 " presenze effettive
) di cui fuori registro
0
N v % ™ \2) © A b
\)\’O \)\’O 0\’0 0\’0 \5\’0 \)\’O \)\’O \)\’O
& O & &L
AN\ R R SR R\




Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Distretto D5 - Licata

presenze attese

N OO Fr OO0 Kk W

presenze effettive

Distretto D6 - Ribera

presenze attese

15

U o Ll L1 A W O

presenze effettive

O OO O ok OO0

WNNWNOO D PR

di cui fuori registro

O OO O ok OO0

di cui fuori registro

O OO O Fr WEFrk Pk

Distretto D5 - Licata

™ A
o O O O O O o O
\)\z 0\’ 0\’ 00\’ Q\)\r Q\)\z Q\)\z Q\)\z
O ©) O ©) o)
< AR\

Distretto D6 - Ribera

14
12
10 9

o N B O
w
w
w
w

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro



) . Distretto D7 - Sciacca
Distretto D7 - Sciacca

14
Modulo presenze attese presenze effettive di cui fuori registro 12
MODULO 1 12 3 10
MODULO 2 8 5 1 3
MODULO 3 7 4 2 6 Hpresenze attese
MODULO 4 7 2 1 " presenze effettive
MODULO 5 / 1 0 ¢ di cui fuori registro
MODULO 6 6 1 0 2
MODULO 7 6 0 0 0
MODULO 8 7 1 0

&

Distretto D10 - Mussomeli
Distretto D10 - Mussomeli
7

Modulo presenze attese presenze effettive di cui fuori registro 6
MODULO 1 5 0 0 5
MODULO 2 6 4 0 4
MODULO 3 0 4 4 3 " presenze attese
MODULO 4 0 0 0 5 " presenze effettive
MODULO 5 6 2 0 di cui fuori registro
MODULO 6 6 0 0 1
MODULO 7 6 2 0 0
MODULO 8 6 3 0 0\ 0» 0\, 00» 0\, 0» 0\5\, 00»

FFFEEFEES




Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Distretto D11 - San Cataldo

presenze attese

AP U R, NRL WO

presenze effettive

Distretto D29 - Mistretta

presenze attese

w w w wooow

presenze effettive

O OO OO wOoOo

O OO0 OO0 Wk~

di cui fuori registro

OO OoOoOoOoN O Oo

di cui fuori registro

O OO OO Ww s

Distretto D11 - San Cataldo

10 9
9
8
7
6 5
5 4 4
4 3 3
3 22
2 1 1
1
0
™
&ON &o'» &O’b oVO o‘oc) o”o(o \)\o’\ &Ooo
F &S
NN\ R R R N

o

44

O
»

Distretto D29 - Mistretta

33

0\/
OQ

™
O

S

&

©
&

P

o

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro



Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Distretto D33 - Cefalu

presenze attese presenze effettive
12
10

0 00 00O O O

11

Distretto D34 - Carini

presenze attese presenze effettive

U 01 L1 U1 O NN O

P O P OONWW

O R PR O R R RO

di cui fuori registro

OO oO0Ooor OO0

di cui fuori registro

O oO0Oo0OoOor OO0 O

Distretto D33 - Cefalu

14

12
12 11
10
10
8 8 8
8
6 6
6
4 3 3
2
2 1 1 1
0

N ™ ©
&o 0@ &O &o o\o oVO o\o oVO
IR R AN MR N 2
NSNS\ R\

Distretto D34 - Carini

7

6
6 5 5 5 5
5
4
3

2 2
2
1 1 11 1 1

1
0

N Vv > A D

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro



Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Distretto D35 - Petralia Sottana

presenze attese presenze effettive

O OO0 0O OO0 NN

Distretto D36 - Misilmeri

presenze attese presenze effettive

00 00 00 00 N N N

O O O OO wu o

OO PFr OFr ORFr K

di cui fuori registro

O OO0 OO r =oOo

di cui fuori registro

[eleolelNeoll el )

Distretto D35 - Petralia Sottana

817 7
7 6
6
5
4 " presenze attese
3 " presenze effettive
2
L di cui fuori registro
0
N v % \2) © &)

0\’0 \)\’0 \)\’O 0\’0 0\’0 0\’0 0\’0 \)\’O

F LSS
NIRRT R R R\
Distretto D36 - Misilmeri
9 8 8 8 8
8
7
6
5
4 " presenze attese
3 " presenze effettive
2 1 di cui fuori registro
1
0
N Vv > ™ © A D

\3\’0 0\9 \3\’0 0\9 \)\’o 0\9 0\’0 \)\9

eSS
AR R N AR\




Distretto D37 - Termini Imerese
Distretto D37 - Termini Imerese 14
Modulo presenze attese presenze effettive di cui fuori registro 12
MODULO 1 12 5 0 10
MODULO 2 11 6 1 8
MODULO 3 11 4 0 6 " presenze attese
MODULO 4 11 4 0 4 " presenze effettive
MODULO 5 12 6 0 5 di cui fuori registro
MODULO 6 12 1 0
0
MODULO 7 12 5 0 N N o N 5 © A 3
MODULO 8 12 4 0 S ¥ P S
&S
NN N R SR R\

Distretto D38 - Lercara Friddi
Distretto D38 - Lercara Friddi 35
=3 3 3 3 3 3 3 3
Modulo presenze attese presenze effettive di cui fuori registro 3
MODULO 1 3 0 0 2,5
MODULO 2 3 1 0 2
MODULO 3 3 1 0 15 " presenze attese
MODULO 4 3 0 0 1 1 1 " presenze effettive
MODULO 5 3 0 0 05 di cui fuori registro
MODULO 6 3 0 0 'O
MODULO 7 3 0 0 N A 3 o 6 6 A B
MODULO 8 3 0 0 R O SR SR R AR R\
Q Q Q Q Q Q Q Q
Qo & ® o o ® QIS




Distretto D39 - Bagheria
Distretto D39 - Bagheria

10 9 9
Modulo presenze attese presenze effettive di cui fuori registro : , ° °
MODULO 1 9 6 1 7 6
MODULO 2 5 7 2 6
MODULO 3 5 8 4 5 B presenze attese

4
MODULO 4 5 > 4 3 " presenze effettive
MODULO 5 5 9 8 ) di cui fuori reei
i cui fuori registro

MODULO 6 4 0 0 1
MODULO 7 4 0 0 0
MODULO 8 5 0 0

&

Distretto D40 - Corleone
Distretto D40 - Corleone 12
10 10 10 10 10
Modulo presenze attese presenze effettive di cui fuori registro 10
MODULO 1 10 0 0 8
MODULO 2 2 2 0
MODULO 3 2 2 0 6 " presenze attese
MODULO 4 2 0 0 4 " presenze effettive
MODULO 5 10 3 0 2 2 22 2 di cui fuori registro
MODULO 6 10 3 0
MODULO 7 10 1 0 ° . o © A %
MODULO 8 10 1 0 PR SR SRR S S
FEFFeEeEeEE




Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Distretto D41 - Partinico

presenze attese

oo PP, OONMOO

presenze effettive

Distretto D42 - Palermo

presenze attese

21
14

a U1 W Jd O

presenze effettive

O O OO OO0 wOo

w

11

= w0 b~ OO

di cui fuori registro

OO OO0 oo o

di cui fuori registro

OrRr wWwoOod~p~N

S B N W b~ U O

o’ O
OO
o © © ©
AR

25
21
20
14
15
11
9
10 8
> a | 4
5 2
0
N,

2 ™
\3\’0 NN \)\’O

Distretto D41 - Partinico

©
F &
AR\

Distretto D42 - Palermo

5, & 5 5 °©
3p3 3
11
O A®
o ROSIRCIERe

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro



Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Distretto D50 - Trapani

presenze attese

10

W N WNDNDND

presenze effettive

Distretto D51 - Pantelleria

presenze attese

P R NR R R ON

presenze effettive

R N W NN ODN

O OO0 OO0 oo -

di cui fuori registro

= =P, NN P W WwOo

di cui fuori registro

O OO O oo oo

Distretto D50 - Trapani

12
10
10
8
6 5
4 4
4 3 3 33 3
2 2 22 222 2 22
2 1 1|11
0
N> ™ % © A @
o”o &o &O &o o‘o &O \)\o 0@
OIS R NS R AN R R 4
NN R\ R R RN RN
Distretto D51 - Pantelleria
5
4
3
2 2
2
1 1 1 1 1 1
1
0

Q Q
K S

&

N A s x5 6 A
OO SR SRS
> &

Q
" F S

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro

presenze attese
presenze effettive

di cui fuori registro



Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Modulo

MODULO 1
MODULO 2
MODULO 3
MODULO 4
MODULO 5
MODULO 6
MODULO 7
MODULO 8

Distretto D52 - Marsala

presenze attese

A b BB PANNNOG

presenze effettive

R O WINNDNWBENDN

Distretto D53 - Mazara del Vallo

presenze attese

a0 PP W WWN

presenze effettive

NN O F WWEk W

di cui fuori registro

R O NDNORKRPEFO

di cui fuori registro

O OO0 OO0 oOooNnN

Distretto D52 - Marsala

" presenze attese
" presenze effettive

di cui fuori registro

O B N W » U O Y

" presenze attese
" presenze effettive

di cui fuori registro




) Distretto D54 - Castelvetrano
Distretto D54 - Castelvetrano

12
Modulo presenze attese presenze effettive di cui fuori registro 10 10
MODULO 1 10 0 0
MODULO 2 4 4 1 8 6 .
MODULO 3 0 2 2 6 24 presenze attese
MODULO 4 0 2 2 4 3 3333 presenze effettive
MODULO 5 6 3 0 22 22 2 o o
MODULO 6 0 3 3 2 1 di cui fuori registro
MODULO 7 0 3 3 0
MODULO 8 6 2 0 &o\ &OW &o% &O“ 0@% &o% &o“ &o‘b
Q Q Q Q Q Q Q Q
9 o 9 o 9 Qo o o
AR R RN R SR R\
Distretto D55 - Alcamo
Distretto D55 - Alcamo 14
12
12 11
Modulo presenze attese presenze effettive di cui fuori registro 10 9 9 9
MODULO 1 10 2 0 10 g 8 8
MODULO 2 8 11 4 8 6
6 presenze attese
MODULO 3 8 6 1 4 _
MODULO 4 8 2 0 4 presenze effettive
MODULO 5 9 2 0 ) 2 1 2 2 2 di cui fuori registro
MODULO 6 9 0 0 0
MODULO 7 9 2 0 N N L) v ) © A )
0o 0o 0 0
MODULO 8 12 0 0 P> &

Q
KOS SR GO



MONITORAGGIO PRESENZA FORMANDI PER DISTRETTO E MODULO

25

20

15

10

MODULO 1: ASPETTI SOCIOLOGICI

D7 D10 D11 D29 D33 D34 D35 D36 D37 D38 D39 D40 D41 D42 D50 D51 D52 D53 D54 D55

" presenze attese
" presenze effettive

" di cui fuori registro

25

20

15

10

MODULO 2: MONITORAGGIO, RENDICONTAZIONE, GESTIONE PAC

" presenze attese
" presenze effettive

" di cui fuori registro

44

D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D10 D11 D29 D33 D34 D35 D36 D37 D38 D39 D40 D41 D42 D50 D51 D52 D53 D54 D55




25

20

15

MODULO 3: AGGIORNAMENTI NORMATIVI SU APPALTI E MEPA

" presenze attese

" presenze effettive

" di cui fuori registro

D7 D10 D11 D29 D33 D34 D35 D36 D37 D38 D39 D40 D41 D42 D50 D51 D52 D53 D54 D55

25

20

15

10

MODULO 4: AGGIORNAMENTI NORMATIVI SU BILANCIO E PATTO DI STABILITA E IVA

" presenze attese

" presenze effettive

" di cui fuori registro

D7 D10 D11 D29 D33 D34 D35 D36 D37 D38 D39 D40 D41 D42 D50 D51 D52 D53 D54 D55




MODULO 5: PROGETTAZIONE

12

" presenze attese

" presenze effettive

" di cui fuori registro

8 8
6 6
5
3 | 3

D7 D10 D11 D29 D33 D34 D35 D36 D37 D38 D39 D40 D41 D42 D50 D51 D52 D53 D54 D55

14

12

10

MODULO 6: ANALISI DEI BISOGNI TERRITORIALI

12

10

" presenze attese

" presenze effettive

4 4 4 4 " di cui fuori registro

D7 D10 D11 D29 D33 D34 D35 D36 D37 D38 D39 D40 D41 D42 D50 D51 D52 D53 D54 D55




MODULO 7: INTERVENTI DI RETE

14

" presenze attese

" presenze effettive

D7 D10 D11 D29 D33 D34 D35 D36 D37 D38 D39 D40 D41 D42 D50 D51 D52 D53 D54 D55

MODULO 8: LA VALUTAZIONE

14

11

10
8
5 5
4
3 3
1 1

D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D10 D11 D29 D33 D34 D35 D36 D37 D38 D39 D40 D41 D42 D50 D51 D52 D53 D54 D55

" presenze attese

" presenze effettive

“di cui fuori registro




